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4 d a y s  f o r  m a k i n g  g o o d  s u mm e r  m em o r i e s  
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FUKUOKA＆KUMAMOTO

●9:00～10:45 静岡→福岡●

1day
11:30       太宰府天満宮（食べ歩 き）
 ↓

17:00     糸島    インスタ映え
↓

昼

 中洲川端駅       屋台町夜
 ラーメン  【一双】中洲店 ↓

ホテル 2day

朝 ホテル  モーニング  （博多）
↓ 移動30分

9:30     マリンワールド海の中道
↓

12:00   うお田鯛茶漬け 
15:00  BOSS  E  ZO   FUKUOKA

キャナルシティ  （お土産）

夜
↓

19:00    一藤     もつ鍋     博多店
3day

朝 8:50～9:25  福岡空港→天草空港

FDA   オリックスレンタカー2日利用！

9:30   レンタカーを借りる

11:15  天草海鮮蔵  イルカウォッチングセンター
↓

昼 海鮮系   （ムラサキウニ丼） 4day

夜 16:00  熊本空港到着

16:45  搭乗・出発

熊本へ熊本へ

↓
15:00   konakona cafe   天草渡本店 

ホテル  内泊  天草市（夕飯はホテル） 

朝 ホテル  モーニング  （天草市）
↓

11:00  高杢島  

↓

干潮時のみ道が出現！！

↓

イルカウォッチングについて

事前予約¥2,700

当日予約  ¥3,000

九州
ONLINE

SUMMER VACATION

14:00   サクラマチクマモト
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3泊4日の旅へ
行くぞ！九州！

静岡→福岡→熊本→静岡
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FUKUOKA&KUMAMOTOFUKUOKA&KUMAMOTO
1day 2day

3day 4day

9:00～10:45  静岡→福岡

11:30  太宰府天満宮（食べ歩き） 

17:00   糸島  インスタ映え

中洲川端駅 屋台町  ラーメン
【一双】中洲店

博多市内    内泊

ホテル  モーニング   （博多）

9:30  マリンワールド海の中道

12:00  うお田  
15:00   BOSS  E  ZO  FUKUOKA

キャナルシティ  （お土産）

19:00  一藤  もつ鍋  博多店
ホテルへ

8:50～9:25   福岡空港→天草空港

9:30   レンタカーを借りる

11:15   天草海鮮蔵   
        イルカウォッチングセンター

海鮮系（ムラサキウニの丼）

16:00  熊本空港到着

16:45   搭乗・出発

FDAオリックスレンタカー2日間利用！！

お得なクーポン情報！！
くまもと再発見の旅  地域限定クーポン  7月14日まで！！お早めに！！

天草観光商品券 （500円分）  ホテルや旅館で利用可能！！

15:00  konakonacafe  天草渡本店
ホテル  内泊  （夕飯はホテル）

9:00  ホテルモーニング 

イルカウォッチング

事前予約  ¥2,700

当日予約 ¥3,000

11:00  高杢島  干潮時のみ道が出現！！

14:00サクラマチクマモト 


